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Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

Номер контактного телефона

инн 2 2 2 з

кпп 7 2 0 з 0 1 0 стр.
i_q l.9_1_i.]

Налоговая декларация
по налоry на добавленнуlо стоиa{осrь
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Достоверноqть и полхоry сведений, указанных
в настояцей пекларации, подтвержда}о!

налоrоплательцикI нiиоговый агекг
предсавитель нiиогопл ател ьцика, нмогового агента
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3аполняется работникоli налоrовоrо органа
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(наименован ие орйнизации - преjсввителя налогоплател
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Наименование документа,
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с приложением подтверждающих документов

Дата представления

декларации
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стр.
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Раздел 1. cYMr.ra налоrа,
помея(ацая уплате в бюдr(eт (возr.rещению из бюдя(€та).

по даннын налоlоплательlцllка

показатели
1

Код строки
2

значенhя показателей
з

код по оКтмо

Код бюметной массификации

cyi4мa налога, подлежацая умате в бюмет в

соответствии с пунктом 5 сrатьи 17З Налоговоrо

кодекса Российской Федерации

Сумма налоaа, подлФ*ащая умате в бюмет в

соответствии с пункто{ 1 сгатьи 173 Нмогового
кодекса Российс{ой Федерации
(величина разшrцн сумнн строк zф фздела З, 1З0 раздеrа 4. 16О

раздеrв б и сум|,rы сrро{ 2!0 рацела З, 120 раздела 4. 080

раздела 5, 090 раздела 5, !70 раздела б >= 0)

Сумма налога, исчислеяная к возмещению из

бюджета в соответствии с пункrом 2 сгатьи 17З

Налогобого коде(са Российской Федерации
(в€личияа разницы сlммd сrрок 20О ра]дела 3, 130 раздела 4, 160

фздела б и сунмы срок 210 раздела З, 120 фцеJа 4,0Ф
фздела 5, 090 раздела 5, 170 вздела б < 0)

Регистрационный номер договора инвестиционного

това ри|цества

Дата начала действия договора инвесгиционного

товарищества

Дата окончания действия договора
инвестициовного товарицества

Признак СЗПК:

cyr.tMa налога, помежацая уплате в бюджет

нмогоплательцикоl!, ямяющимся сrороной СЗПК

Суима налога, ио]исленная к возмещению из

бюмета налогоплатеjьцикоtt, являющимся

сrороноЙ СЗПК
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2 - не является сгоро}ой (ЗЛК
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Досrоверносъ и полвоry сведений, указанных на данной странице, подтверждаю:

(подпись) 26.07.2021 (дата)
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РаздеJt З. Расчет суицы налоrа. подrtеrкацей уплате в бtодra(ет по операцпяи, облагаены по налоrовын
Gта!кам, пр€дусllотреннын пункrапll 1 - 4 сатьх 164 Налоrовоrо код€кса Россrйской ФедGрации

наjюфоблагаемм объепы

l
1. Реали]ация (п€р€даl.а }в тЕррmор{rи

РФ.о4йоФй Фел€рации дл, с06оаенныr нухд)

то€аров (работ, услуr), пФеда.lа

имуUаЕтвёlных прав по Фтв€тЕrвуоUиt
спввя }аrюв, а ъкll€ сиrмý, свяэннЕе с
раc]еraхи по омате налоrоa6rвга.нt
товарф (работ, yoryr), Bcero
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1,1. реализация товарФ (работ. услуг) в
соотвеrсвии с пщто 7 свтьй 164

Нмо.ово.о коде{са РЕсий(tой (М€рации

1,2, реализация оЁанизциfi розничнoll
твФ.овли 1оGа!об с оФооffлбrиаr доryяе}fв
(.€ка)мя rонпфl{ации сунffы t€rюв

2, Р€ализация по исrв€нии сро(а, у!(азан}Ф.о
в абзаце 3 подrryнкrа 1,1 ,ryHKIа t свтьи 151

Hалof oýoro кодё(а Росоайс(ой Фелерации,

тосаров, в от}iоJении rогорuх при

rафоl(eнно демаряробании бм xc]l4cr}Er

налоrвсФвеасгвиисабзац€н 1подлункв
1,1nyHKта 1свтьи 151 Hмoroвoro кодехса

Мсийо(оi Феде9ации

З, Р€ализация предлфmя в цеJюff вх
иNщlествёlноrо ко мехса

4. Выгюлнение сrрlrr€льно-tlонта,ýlыt рабог

для сa6fiв€нноrо потD€6лфи,

5, Фнны лолч.€нноi омаъ, часпdюй
оматu б orer пЁдоOdцп ло(тdво( товарос
(вýполне хr рабоr, оrазания услу0, передачи

6. Сумнн }вrюrа, лодлоlauце
Ёоссrаюмениlо, в(Ек)

6.1 qнны }влога, пqдлоlвUце
воссrаrФмёlяь a сФЕsrствии с
подлункгФ{ З пукfа З сйъи l70 Наrюrоýого

ходекса РЕийqoli Ф€д€рации

б.2, суннЕ r€лоrа. fiодл€r(ацr!е

всг.llФ,]ёiию при сов€ршеяш операций

облага€ ых по налоrофй сrавке 0 прцекrов

7. коррё.rировЁ Ёаrизацуи т06аров (рбот,

уоryг), п€9едачя инуUlесгвэrннх пЁв tlа

оообании л}flrга б патьи 105,3 Нало.озо.о
код€кса Росtийо(ol Федерации

8. коррё(rиров{а реализации пЁдприятия 9

целоr. ках иЕYUlеfiЁФоrо xoliмercal llа
ооlобании пу,{та б патъи 105,З Нало.озо.о

кодекса РGийооl Федерации

9. Уплаrа суни lвлOrа, иёоtсленнш при

таяФl(еllноl4 д€(лариробании то€ароб в

слуяях, прдусяоrропнх абац€я З

подпункrа 1.t пункfа l сйъи l51 Нал0.0в..о

ходехса РЕсийо(ой Фёл€рации

10. Умата су и rвло.а, ио{lrсленных при

йнФlсrlно., деиарированl{и тобароб в с,l)лrаяхl

предкмсrр€нннхпр{rrо б статъи uЗ
налоrФого iодехса РGийоФй Фед€рацяи

11. ОбrЁ, сlнна r€rюв, исчl€rlёlная с l^]eюlr
9оссrа,овлёrнш ctTH tlаr!ой (суняа

велшив фаФн 5 ст9о.0!0. 080, 105 - 115)
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11алоговые вычетьl

i |i H:I ?:I a:l i П:l j:L::l,,::l : l : ]

.:.:I..::L: l.: l:]: I: I.::Ij.]..:..i

160
:I_:.I -.:L: I .:. I .: :l..:..l..:..I..:.:],.: .I : -I .; -i

Сумна налоrа в рублях

12. cyttнa валога, предъявленная налогомательщику при приобретении товаров (работ, успуг),
иllуцесгвеняых прав натерритории Росспйской Федерацииl помежащая вычеry в соответствии с

пункrаrrи 2, 2,1,4, l3 сrатъи 171 Налоrоsого кодексп РоссиЙскоЙ Федерации, а Titlo.(e cyl.ttaa налоrа,

подлехащая вычеry в соответсгвии с пункrоfi 5 статьи 171 Налогового кодекса Российской Федерации

з2

120

прцьяsлевная подрядными организациями (засrройщихани, техническимll заказчикани) ло

выполненннм работаtt при проведении капитального сrроитеr]ьства i: I::l: I: I::I::I_::I_::I_::I::I-:I: ]

i_s I i:I : I ifi:Ij:l ],:l ::I ::I j:I ::l : ]

14, Сумка нмога, исчисленная нмогомательщикоll - организациеЙ 9озничной торговли лотовара!,r,

ремизованннн с офорнленией документа (чеха) для коипенсации налога, подле]l(ащая вычеry
i ::[H,::I ::L,::I ::L::I : I ::I .;:I : i

15, Сумма налога, исчисленная при выполнении сrроительно-ttонтахяых работ для собсгвенного
потребления, подлехащая вычеry

i: l.;:]: I:,I::I; I::I_::I_ 
j:Ij:I::I: 

i

125

1з0

r35

140

l50
16, cyl,ilia налога, уплаченяая налоrоrиательщикох таможенным орrанам при вбозе тоааров на

территорию Российской Федерации и иные территории, находящиеся под её юрисдикцией. втайохенных
процедурах выпуска для внугр€ннеrо потребления, переработкидля внуrреннеrо потребления.

вреяенноrо ввоза и переработх{ вне таможенной террктории

17, Сумма налога. уплаченная нмогоматеr!ьщихо,] налоrовьlм орrаная при ввозетовафв наrерриторию

Россriской Федерации и иныетерритории| находящиеся под её юри(д!акqией, с терр}fгории rосударсв,
.и€нов Евразийского зконом''1ческоrо союза

18, cyl'tнa налога, исчисленная продаsцоl, с cyliм оплаты, часгичной оплатв, подлежащая вычету у
продавца сдаты отФуlки соответствующих товаров (выполнения работ. оказанияуслу0

19, Сунна нмоrа. умаченхая в бюдхет налогоплательщико,,l в хачестве по{упателя - наrrоrовOrо аrекта,

подлежащая внчеry
i ::I ::] ::I ::I j:I : I : I :.I ::I ::],: l_: i

|]0

180

i i lз:l ?:I1.I i:I ::I ?:L]:I ::I ::I :] : ]

185
:I ::l ::I ::I ::I : I ::I::I ::l ::L- I : i

E I 9 I i l i IJ:I ::],::l -:I : ;
21, Общаясунма нмога, подлежащая вычеry (cyl4мa величинl указанных в строках 120 - 185) 190

22, итогосYмма налога, подлехацая уплате в бюджет по разделу З (ра]носrь величин clpoK 1l8, 190 >= 0) 200

2З, Итоrо a,уйма нмоrа, исчлоrcнная к возмещению по рачелу З (разнооь величин сгрок 1l8. 1Ф < 0) 210

i2 5

i j :I 9 :I i :L9 :I 9 I i :I : :l : :I : :t : :I : :I : ;

i : I ::I ::I ::I ::I ::I ::I j:I ::I ;:I ::I : i
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эп | мциаури 
'ъrфс, 

лrrоль.*., , юнс РоФ4и по г, тDнg{и мз
ко.ол.по! даi9с иrо!.r4ч, , ООО ГК 'ПРЕмьЕР{IюЙ"

7 2 0 2 2 з 7 7 0,llJJ]l|ilшilцшll,

1З, Сумма нмога, пр€дъявленная налоrоплательци ку - покупателю при п€речислении сlи'.iьlоматы,
часrичной оплаты в о{ет предстоящих постi|вок товаров (выполнения работ. оказания ус.луr), передачи

инущесгвенных npaвl подлежащая вычеry у локупателя

20, Сумиа нмога, подле)ftщая вычеry в соответсrвии с лункrом 14 сгатьи 171 Налогового ходекса

Российской Федерации

Код

1



УТВЕРЖДЕНА
Приказом ФНС России

от 25,02.2009 г, N9MM-7-6/85@

место штампа
налогового органа

Квитанция о приеriе налоговой деlиарации (расчета) в электроннон вхде

ИФНС Росси1r по r. Тю ени 9 3(код 72О3) настоящим документом подтверждает, что
(наименование и код налогового органа)

ооо группА ко].{пАниЙ "прЕ]r,tьЕр-строй", 72о22з677о l 7zозо'.оOL
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО индиsидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

представил(а) 26,07.2o2L в 12.52.З5 налоговую декларацию (расчет)

Налоrовая декларация по нitлогу на добавленную стоиность. первичныЙ, 22| 2o2L fол
(наименование налоговой дёмарации, вид докумевта, отчетный период, отчетный год)

вфайле - о_ DS_720з_7Zоз-72о22з67 70720301001_20210726_42Е866с6-вЕ38-45Е6-82з0-6в8FбВ946078

в налоговый орган

(наименование файла)

ИОНС Россиr по г. Тюriен]r t{9 3(код 72О3)
(наи},!енование и код налоговоrо орrана)

которая посryпила 26,о7,2o2L и принята налоговым органом 26.07,2021.

регистрационный номер 00ООOOОО001268З05155,

Должносгное лицо

(наиi4енование налоговоrо органа)

(классяый чин) (подлись) (Ф.и,о.)

м.п,

ЭПi Дпцrаури Лариса Анатольевна, , ИФНС Россиrr по г. Тюиенr 9З

(реквизиты налоrоплательщика (предсгавителя)i
- полное наименоааниё организации, ИНН/КПП;

- Ф.И.О. индивидуальноrо предприни[!ателя
(физического лица), ИНН (лри наличии))

Налоговый орган



место штампа
налогового органа

Приложение N9 2

УВЕРЖДЕНО
приказом ФНС России

от 27 авryсга 2014 г.

N9 ммв_7-61443@

Форма по КНД 1166007

72оз01001
(реквизиты налогоплательщика
(предсгавителя):
- полное наименование

организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального

предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

извеtценяе о вводе сведеннй, указанных в налоrовой декларацин (расчете)

в :rлекrронной фор}rе

72оз настоящим документом подтверждает, что

(код налогоsого органа)

ооо гк "прЕмьЕр-строй". 72022з6770/720301о01
(полное наиl,tёнование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуальнOr0 предприни1,4ателя физиФскоrо лица). ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

Налоговая деlulарация по налоry на добаменную стои].rосrь 1151001, перв}iч ный. 22. 2021 rод
(наиtlенование и КНД налоrовой демарации, вид докуйента (номер коррекгировки), отчетный (налого вый) период, отчетньLй год)

предсгавленной в файле
Nо-N Ds_7203_72оз _7 2о22з 67 7о720з01001_20210726_42Е866с6-вЕ38- 45Е6-82з0-6в8Fбв946о78

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

ИФНС N9З по г. Тюнени, 7203
(наименование, кOд налOгOвог0 органа)

ЭП: Дпциаури Ларr{са Анатольевна, , ИФНС Россих по r, тюrrени 9з

о(ю гк "прЕttьЕр-сrроЙ,, 72о22з677 о l

Налоговый орган


